



Denna handling har godkänts elektroniskt

## § 10

### Fullmäktigemotion nr 2/2019 – Minskning av användningen av plast och effektivisering av återvinningen av plast i Kyrkslätt

KIRDno-2019-143

#### Kompletterande material

1 Valtuustoaloite nro 2/2019 - Muovin käytön vähentäminen ja muovin kierrätyksen tehostaminen Kirkkonummella

Fullmäktigeledamot Saara Huhmarniemi lämnade som första undertecknare vid kommunfullmäktiges sammanträde 28.1.2019 följande motion:

”I många kommuner har man börjat inse vikten av att återvinna plast och minska på konsumtionen av plast. Kervo har utmärkt sig som en klar föregångare i och med kampanjen ”Muoviton Kerava” [”Plastfritt Kervo”]. HRM:s nya avfallshanteringsbestämmelser förutsätter att plast återvinns på bostadsfastigheter med minst fem lägenheter eller på fastigheter där det kasseras minst femton (15) kilogram plast i veckan. Den här skyldigheten träder i kraft i början av år 2021. Det är redan nu möjligt att återvinna plast och detta kunde effektiveras avsevärt.

Vi undertecknade kräver att Kyrkslätt utreder möjligheterna för att minska på användningen av plast och för att effektivera återvinningen. Utredningsarbetet kunde till exempel göras som en del av samhällsförbindelsen för hållbar utveckling och kampanjen Sitoumus 2050 [Förbindelse 2050]. Kommunen ska eftersträva återvinning av plast på sina fastigheter redan före den utsatta tiden 2021. Dessutom ska kommunen söka sätt att uppmuntra invånare och lokala aktörer att minska på användningen av plast och effektivera återvinningen av plast.

Kyrkslätt 28.1.2019”

Motionen hade dessutom undertecknats av följande fullmäktigeledamöter och ersättare: Reetta Hyvärinen, Anna-Mari Toikka, Maarit Orko, Anna Kylmänen, Sanni Jäppinen, Markus Myllyniemi, Jukka Tammi, Pekka Oksanen, Minna Hakapää, Timo Haapaniemi, Pirkko Lehtinen, Johanna Fleming, Kari Hujanen, Elina Utriainen, Noora Piili, Marjut Frantsi-Lankia, Outi Saloranta-Eriksson, Antti Kilappa, Ulf Kjerin, Patrik Lundell, Fredrik Pelin, Linda Basilier, Tony Björk, Miika Engström, Antti Salonen, Pekka Rehn, Sanna Andersén, Susan Honka, Kati Kettunen, Anni-Mari Syväniemi, Katarina Helander, Kim Åström, Eja Björkqvist och Anders Adlercreutz.

#### Beslutsförslag



Denna handling har godkänts elektroniskt

---

**Beslut**

Kommunfullmäktige beslutade sända motionen till kommunstyrelsen för beredning.